července 2023 do dne 30. června 2024 

Záruka splňuje požadavky zákona ze dne 24. listopadu 2017 o turistických akcích 

a souvisejících turistických službách 

(DZ. U. z 2017 roku položka 2361). Příjemcem záruky je Maršálek vojvodství 

mazovského 

Pojistná částka činí 351 850 000 PLN 

(slovy: tři sta padesát jedna milionů osm set padesát tisíc 00/100 PLN), což odpovídá 

částce 75 207 335,80 EUR (slovy: sedmdesát pět milionů dvě stě sedm tisíc tři sta třicet pět 

80/100 EUR), přepočteno průměrným kurzem eura vyhlášeným Polskou národní bankou 

poprvé v roce, kdy byla záruka vystavena, tj. 02.01.2023 (1 EUR = 4,6784 PLN). 

Předmětem záruky je: 

1. úhradu částky nezbytné k pokrytí nákladů na návrat klientů Objednatele z turistické akce